

رخداد

اعدام متهم تجاوز به زنان

■ پلیس خبر:عامل شهادت یک مامور نیروی انتظامی که کلکسیونِی از جرایم از جمله تهدید به قتل، آدم‌ربایی، سرقت، جعل عنوان مامور موادمخدر، ایراد ضرب و جرح عمدی و چندین فقره کلاهبرداری را در پرونده خود داشت صبح دیروز در محوطه پلیس آگاهی استان البرز اعدام شد.
اولایل خرداد سال ۸۸ زنی با مراجعه به پلیس آگاهی استان تهران ادعا کرد مورد تجاوز قرار گرفته است. این زن جوان در حالی که به‌شدت گریه می‌کرد به کارآگاهان گفت در منطقه گلشهر منظر تاکسی بود که به دلیل تاریکی هوا سوار بر یک خودرو شخصی شد و در میانه راه، راننده ضمن تغییر مسیر با تهدید جاقو وی را مورد آزار و اذیت قرار داد. او مدعی شد هرچه سعی کرد نتوانست در خودرو را باز کند و سرنانجام راننده، وی را در بیابان‌های اطراف شهرستان سواجیلج‌جای مورد آزار و اذیت قرار داد و با همان وضعیت رهایش کرد و گریخت. بررسی اولیه مأموران پلیس آگاهی با دریافت این شکایت آغاز و چندی بعد شکایت مشابهی مبنی بر اینکه یک راننده دختر جوانی را در بیابان‌های سواجیلج‌جای مورد آزار و اذیت قرار داده است، مطرح شد. کارآگاهان در جریان تحقیقات فهمیدند متهم، با همان وضعیت درباره شناسایی این راننده ادامه داشت تا اینکه چهار شکایت مشابه دیگر نیز در کرج و سواجیلج‌جای دریافت شد و کارآگاهان با بررسی پرونده‌هایی که زنان و دختران با همین شیوه مورد آزار و اذیت قرار گرفته بودند به سرپنجه‌ای جدیدی یافتند. مأموران با بررسی پرونده‌ها دریافتند سه زن و دختر جوان دیگر نیز در قزوین با همین شیوه روده شده و مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. با توجه به افزایش تعداد شکات، تحقیقات وارد مرحله‌ای تازه شد و با بررسی سوابق افرادی که با این شیوه اقدام به ربودن و آزار و اذیت زنان و دختران جوان می‌کردند،



فردی به نام «حسن» – معروف به «سیامک مافی» – که پیش از این نیز هفت بار به اتهام جرایم مختلف از جمله کیف‌قاپی، قدرت‌نمایی، آدم‌ربایی مسلحانه، مظنونیت به قتل عمد، مزاحمت، ایجاد ضرب و شتم و سرقت در کرج و قزوین دستگیر و زندانی شده بود، مورد ظن مأموران قرار گرفت. کارآگاهان با کشف سرنخ‌هایی از ردپای سیامک مافی در پرونده‌های اخیر در قالب تیم عملیاتی، محل‌های تردد او در کرج شناسایی کردند و مورد بررسی قرار دادند تا اینکه سرنانجام وی در منطقه مارلیک و در حالی که سوار بر یک دستگاه خودرو پور ۴۰۵ بود، شناسایی شد. با محاصره «سیامک» توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، یکی از کارآگاهان برای دستگیری این متهم راه را بر وی بست اما این تبهکار با سرعت زیاد مامور پلیس را با خودرو سواری خود زیر گرفت و گریخت. مأموران همکار خود را به بیمارستان منتقل کردند اما گروهان «ریانعلی نظری» پیش از رسیدن به بیمارستان در اثر شدت جراحات وارده ناشی از تصادف در گذشت. در پی وقوع این حادثه سرنانجام مأموران نتوانستند در سوم آذر سال ۸۸ مخفیگاه سیامک را در مهرشهر کرج شناسایی کنند و به محاصره خود درآورند. این متهم که متوجه حضور مأموران پلیس در اطراف مخفیگاه خود شده بود، از راه پشت بام وارد منزل مسکونی همسایه کناری شد و اعضای خانواده را گروگان گرفت و تهدید کرد چنانچه اجازه فرار به وی داده نشود، گروگان‌ها را خواهد کشت. با این حال «سیامک» هنگامی که دریافت نقشه‌اش به جایی نمی‌رسد برای فرار، خود را به پشت‌بام رساند و در این هنگام مأموران پلیس برای متوقف‌کردن این متهم سه گلوله به سمت وی شلیک کردند تا به این وسیله او را دستگیر کنند. «سیامک» پس از بازداشت به بیمارستان انتقال یافت و بعد از بهبودی نسبی در اختیار مقام قضایی قرار گرفت. با انتشار خبر دستگیری این متهم تعدادی دیگر با مراجعه به دادرسی کرج از وی اعلام شکایت کردند در جریان تحقیقات و اظهارات شاکیان، زوایای دیگری از اقدامات سیامک آشکار شد و کارآگاهان دریافتند زنان قربانی توسط سیامک و همسرانشان ربوده و پس از آزار و اذیت به همان حالت رها می‌شدند. با گذشت یک‌سال و پنج ماه از دستگیری این متهم، نهایتاً در اواخر اسفند سال ۸۹ کیفرخواست «سیامک مافی» صادر شد و پرونده برای رسیدگی و تعیین حکم در اختیار شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز قرار گرفت و مرد جنایتکار مقابل محاکم قضایی قرار گرفت. در جریان محاکمه، خانواده شهید «ریانعلی نظری» درخواست قصاص متهم را کردند. هیات قضایی شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز به اتفاق آرا پس از پایان جلسه محاکمه، با توجه به اظهارات شاکیان، بررسی سوابق مرد جنایتکار، گواهی پزشکی قانونی، مستندات پلیس و گزارش دادرسا، متهم را به یکبار اعدام، یکبار قصاص، ۲۲ سال زندان، ۷۴ ضربه شلاق و بازگرداندن اموال مسروقه محکوم کردند. رای دادگاه از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد و توسط ریاست قوهقضاییه نیز مورد تنفیذ قرار گرفت و در راستای اجرای حکم صادره سرنانجام در ساعت شش صبح دیروز این متهم در محوطه پلیس آگاهی استان البرز به‌دار آویخته شد.

شرق: جلسه محاکمه مردی که با پاشیدن اسید روی صورت عروس سابقش او را از هر دو چشم نابینا کرده است در حالی بر گزار شد که خود متهم به دادگاه نرفته بود. این متهم که حسین نام دارد زمانی که پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی بود با قرار وثیقه از زندان آزاد شد و دیروز به جای حضور در جلسه محاکمه‌اش که در شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان برگزار شد وکیل‌مدافع خود را به دادگاه فرستاد و وکیل متهم نیز اعلام کرد موکلش در اسیدپاشی سونیت نداشت. قربانی این جرم که زنی ۲۸ساله و ساکن شهرضا به نام معصومه است شش سال قبل با مردی ازدواج کرد و دو سال پس از این وصلت صاحب فرزند پسری به نام آرین شد اما زندگی این زن و شوهر به تدریج به سمت کشمکش و اختلاف رفت تا اینکه معصومه از شوهرش جدا شد. بعد از آن زن جوان همراه فرزند خود به خانه پدرش بازگشت و با آرایشگری مخارج خود را تأمین می‌کرد. در این بین پدرشوهر سابق معصومه که حسین نام دارد هرازگاهی به ملاقات نوه‌اش می‌رفت. او در هر دیدار به معصومه اصرار می‌کرد دوباره به زندگی سابقش بازگردد ولی این زن حاضر به این کار نبود. او می‌گوید: «شوهرم من را کتک می‌زد و اذیت می‌کرد. او رفتار بدی داشت و مرتب به من فحش می‌داد و نالسا‌زی می‌گفت. تحمل آن زندگی برایم غیرممکن بود. مدتی قبل از طلاق فهمیدم شوهرم با زنی دیگر رابطه برقرار کرده است. آن دو از آن به بعد به‌بیشتر وقت‌شان را با هم می‌گذراندند برای همین

هم تصمیم به جدایی گرفتم و حکم طلاق آذر سال ۸۷ صادر شد.»تلاش‌های حسین برای آشتی دادن معصومه و پسرش همچنان ادامه داشت تا اینکه او ظهر روز ۱۱ شهریور سال گذشته به ملاقات عروس سابقش رفت و به بهانه اینکه می‌خواهد آرین را به پارک ببرد زن جوان را نیز با خودش همراه کرد. بار دیگر خواسته‌اش را به زبان آورد اما باز هم جواب رد شنید. حسین درباره علت اصرارش برای ازدواج مجدد معصومه با پسر او می‌گوید: «پسرم بعد از طلاق به شدت آشفته شد و حتی به موادمخدر گرایش پیدا کرد برای همین هم می‌خواستم آن دو را آشتی بدهم تا پسرم از منجلا‌یی که در آن گرفتار شده بود، نجات پیدا کند.»ساعتی بعد وقتی حسین، آرین و معصومه را به مقابل خانه‌شان رساند به عروس سابقش گفت هدیه‌ای برای آرین خریده است به این ترتیب زن جوان به درخواست پرمرد فرزندش را داخل خانه برد و برای گرفتن هدیه دوباره راهی کوچه شد اما حسین ناگهان ظرف اسید را روی صورت او خالی کرد. معصومه می‌گوید: «حسین به من گفت چشمانت را ببند تا هدیه را بدهم من هم این کار را کردم و یکدفعه صورتم سوخت.»بعد از این اتفاق حسین فرار کرد و معصومه روانه



را به پارک ببرد زن جوان را نیز با خودش همراه کرد. بار دیگر خواسته‌اش را به زبان آورد اما باز هم جواب رد شنید. حسین درباره علت اصرارش برای ازدواج مجدد معصومه با پسر او می‌گوید: «پسرم بعد از طلاق به شدت آشفته شد و حتی به موادمخدر گرایش پیدا کرد برای همین هم می‌خواستم آن دو را آشتی بدهم تا پسرم از منجلا‌یی که در آن گرفتار شده بود، نجات پیدا کند.»ساعتی بعد وقتی حسین، آرین و معصومه را به مقابل خانه‌شان رساند به عروس سابقش گفت هدیه‌ای برای آرین خریده است به این ترتیب زن جوان به درخواست پرمرد فرزندش را داخل خانه برد و برای گرفتن هدیه دوباره راهی کوچه شد اما حسین ناگهان ظرف اسید را روی صورت او خالی کرد. معصومه می‌گوید: «حسین به من گفت چشمانت را ببند تا هدیه را بدهم من هم این کار را کردم و یکدفعه صورتم سوخت.»بعد از این اتفاق حسین فرار کرد و معصومه روانه

رضایت‌بخش‌برنگشت.

جلسه محاکمه

دیروز جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۷ دادگاه کیفری استان اصفهان برگزار شد و ابتدا نماینده دادستان با محرز خواندن جرم حسین خواستار صدور حکم شایسته شد سپس وکیل متهم خطاب به قضات گفت: «موکل من در پاشیدن اسید سوءنیت و قصدی هم برای کشتن‌برنگشت.

قتل معتاد ۱۳ ساله توسط موادفروش

پارک‌های خیابان خاوران خرید و فروش موادمخدر انجام می‌دهد. با شناسایی محل تردد متهم در منطقه خاوران، این مکان تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت و سرنانجام ساعت ۲۳ روز چهارشنبه هفته پیش حین فروش موادمخدر دستگیر شد. او در تحقیقات حاضر شد هر گونه دخالت در قتل سینا را انکار کرد، اما در ادامه تحقیقات به قتل سینا و انتقال وی به محل کشف جسد اعتراف کرد.

ایسن جوان به کارآگاهان گفت: «سینا روز ۱۲ اردیبهشت سال گذشته برای خرید مواد نزد من آمد و چون مکانی برای مصرف مواد و استراحت نداشت، به او پیشنهاد دادم به خانه من واقع در منطقه مسعودیه بیاید آن شب به خانه من رفتم و هر دو شروع به مصرف مواد کردیم و پس از آن، سینا تصمیم به شستن متهمان را به نام‌های «داوود»، «ویمّا» و «سار» بازداشت کنند. وقتی متهمان دستگیر شدند، مشخص شد آنها همان سه جوانی هستند که زن صندوقدار را مورد آزار قرار داده‌اند. متهمان در اعترافات خود گفتند شاکای را با خودرو سرقتی که نادر آن را زورگیری کرده بود با جعل عنوان مامور بسیج ربودند و مورد تجاوز قرار دادند. این پرونده درخصوص اتهام تجاوز به عتف به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان همچنان در دادگاه به داشتن رابطه با زن جوان اعتراف کردند اما این بار مدعی شدند این زن خودش راضی بود. در حالی که متهمان در پرونده زورگیری به حبس طولانی‌مدت محکوم شده بودند در شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران هم با توجه به آدم‌ربایی و سرقت به ۱۲ سال حبس و دو مال و شلاق و در خصوص تجاوز به عتف هر سه به اعدام محکوم شدند. وقتی این حکم در زندان به متهمان ابلاغ شد، نادر متهم ردیف اول خود را حلق‌آویز کرد و جانش را از دست داد، اما دو متهم دیگر به رای صادره اعتراض کردند و حکم نقض شد. روز گذشته هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری

شستن متهمان را به نام‌های «داوود»، «ویمّا» و «سار» بازداشت کنند. وقتی متهمان دستگیر شدند، مشخص شد آنها همان سه جوانی هستند که زن صندوقدار را مورد آزار قرار داده‌اند. متهمان در اعترافات خود گفتند شاکای را با خودرو سرقتی که نادر آن را زورگیری کرده بود با جعل

عنوان مامور بسیج ربودند و مورد تجاوز قرار دادند. این پرونده درخصوص اتهام تجاوز به عتف به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان همچنان در دادگاه به داشتن رابطه با زن جوان اعتراف کردند اما این بار مدعی شدند این زن خودش راضی بود. در حالی که متهمان در پرونده زورگیری به حبس طولانی‌مدت محکوم شده بودند در شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران هم با توجه به آدم‌ربایی و سرقت به ۱۲ سال حبس و دو مال و شلاق و در خصوص تجاوز به عتف هر سه به اعدام محکوم شدند.

عنوان مامور بسیج ربودند و مورد تجاوز قرار دادند. این پرونده درخصوص اتهام تجاوز به عتف به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان همچنان در دادگاه به داشتن رابطه با زن جوان اعتراف کردند اما این بار مدعی شدند این زن خودش راضی بود. در حالی که متهمان در پرونده زورگیری به حبس طولانی‌مدت محکوم شده بودند در شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران هم با توجه به آدم‌ربایی و سرقت به ۱۲ سال حبس و دو مال و شلاق و در خصوص تجاوز به عتف هر سه به اعدام محکوم شدند. وقتی این حکم در زندان به متهمان ابلاغ شد، نادر متهم ردیف اول خود را حلق‌آویز کرد و جانش را از دست داد، اما دو متهم دیگر به رای صادره اعتراض کردند و حکم نقض شد. روز گذشته هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری

مناطق سرمراده، با توزیع چای داغ و فراهم کردن پناهگاه برای افراد بی‌خانمان و مسن، سعی در کاهش تلفات دارند نیروهای پلیس در قالب گروه‌های گشت‌رنی افراد بی‌خانمان را جمع‌آوری کرده و آنان را اسکان می‌دهند. به گفته وزیر کشور لهستان، حدود ۳۰۰ نفر نیز در این کشور از سرما می‌خ‌زند که آنها از افراد مسن و کارتن خواب بودند. طبق اعلام مقامات اروپایی، یک مرد ۵۷ ساله در بلغارستان، سه نفر در صربستان، چهار نفر نیز در رومانی از سرما کشته شده‌اند.

زمین‌لرزه شدید در پرو

فرانس،مقام‌های پربوی اعلام کرده‌اند پس از زلزله ۶٫۳ریشتری سواحل مرکزی این کشور ۱۲ نفر ت حت مداوا قرار گرفته‌ند سزار سونته، مدیر دفاع شهری منطقه‌ای پرو اعلام کرد اکثر جراحات‌ها کوچک و سطحی بود. سونته افزود حدود ۱۶ خانه در اثر این زلزله متحمل آسیب‌هایی شده‌اند.این زمین‌لرزه در ۱۱دقیقه بامداد دیروز به وقت محلی رخ داد و مرکز آن ۱۵کیلومتری جنوب شرقی ایکا بود. این شهر در اثر زمین‌لرزه هشت ریشتری آگوست ۲۰۰۷ نفر از کشته‌شدگان که بیشتر افرادی خاتمان بودند، اکثبر گذشته هم زمین‌لرزه دیگری خساراتی را به این شهر وارد کرده بود. موسسه زمین‌شناسی آمریکا اعلام کرده است مرکز این زلزله در عمق ۳۹کیلومتری سطح زمین بود.

حوادث

محاکمه پدرشوهر اسیدپاش به عروس طلاق گرفته

■ معصومه خواستار قصاص چشمان متهم شد

برای این کار نداشت او به معصومه علاقه‌مند بود.»در ادامه معصومه درخواست قصاص چشمان متهم را مطرح کرد و گفت بابت سایر جراحات‌هایش هم دیه می‌خواهد. در ادامه خرمشاهی با دفاع از موکلش گفت: «من درخواست دارم قرار متهم تشدید شود چون یکی از تبعات آزادی او تخری دیگران است از طرفی همین آزادی باعث شده او امروز در دادگاه حاضر نشود. اگر قرار باشد محاکم به راحتی از این مساله بگذرند و موضوع را جدی نگیرند در آینده نزدیک با بحران مواجه خواهیم شد و آمار اسیدپاشی که در جامعه شیوع پیدا کرده است، افزایش می‌یابد.»وی ادامه داد: «متهم طرف اسید را داخل جعبه کادو گذاشته بود و به بهانه اینکه برای آرین هدیه گرفته است به صورت معصومه اسید پاشید بنابراین او برخلاف اظهارات وکیل‌مدافعش با قصد این کار را انجام داده و سونیت وی محرز است.»بعد از اتمام گفته‌های دو طرف هیات قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رای وارد شور شدند.

نیاز به کمک

معصومه همچنان در شرایط سختی به سر می‌برد و برای ادامه درمان به کمک نیاز دارد. او باید بارها تحت عمل جراحی قرار بگیرد و از طرفی هزینه آمپول‌ها و قرص‌هایی که مصرف می‌کند بسیار زیاد است به همین دلیل به گفته خرمشاهی اینن زن به کمک‌های مالی و معنوی مردم نیازمند است تا بتواند هزینه‌های هنگفت درمانی را تهیه کند.

خواهیدن گرفت. در حالی‌که هر دو نفر دراز کشیده بودیم، سینا خیلی سریع خوابش برد و بلافاصله صدای خر و پف‌هایش بلند شد. چندین بار با تکان دادن سر سینا سعی کردم تا صدای خر و پف کردن‌های او را قطع کنم اما زمانی‌که موفق به این کار نشدم، در حالی‌که عصبانی بودم و تحت تاثیر شیشه قرار داشتم، ناگهان هر دو دست خود را روی دهن او گرفتم تا صدا قطع شود و پس از آن، من نیز خوابیدم.» متهم ادامه داد: «فردای آن شب، زمانی‌که از خواب بیدار شدم، قصد بیرون رفتن از خانه را داشتم به همین علت چندین بار سینا را صدا کردم تا از خواب بیدار شود. چون سینا بیدار نشد، به سمت او رفتم و در آن لحظه بود که متوجه شدم سینا مرده است.» بلافاصله تصمیم گرفتم خودم را از دست جنازه خلاص کنم و به همین دلیل جسد او را تا خیابان ایومسلم حمل و در همان‌جا رها کردم و پس از آن، مدتی ناپدید شدم.»

انکار تعرض به دختر صندوقدار در جلسه دادگاه

■ متهم اصلی این پرونده در زندان خودکشی کرده است

«هیمر» حرف می‌زدند و قرار بود ما امیر را که زن جوان را اذیت می‌کند بزنیم. او را به خانه‌ای بردیم و در آنجا هم هیچ‌کاری نکردیم بعد از دو روز هم این زن را رها کردیم. در این هنگام قاضی گفت: اگر شما این زن را نربوید چه دلیلی داشتت او علیه شما شکایت کند؟ ضمن اینکه اگر گفته‌های شما درست است چرا امولش را سرتقت کردید. شما آن زن را به زور سوار ماشین کردید و در داندسرا که به همه کارهایی که کرده بودید، اعتراف کردید.متهم جواب داد: من این حرف‌ها را قبول ندارم. ما تحت فشار بودیم. پول زن جوان را هم نمی‌دانم چه کسی دزدیده شاید نادر این کار را انجام داده. قاضی عزیز محمدی، رئیس دادگاه در این هنگام گفته‌های متهم در شعبه ۷۷ را خواند و گفت: تو اعتراف کردی که با این زن رابطه داشتی و بارها او را مورد آزار قرار دادی، اما متهم این اعترافاش را رد هم کرد. سپس نیما متهم ردیف دوم، اعترافاش را در همه مراحل دادرسی پس گرفت و گفت: من نه کسی را ربودم و نه در سرقتی نقش داشتم، به کسی هم تجاوز نکردم هرچه در دادسرا و در دادگاه گفته‌ام دروغ است. من حتی در حمله به مردم در اسلامشهر هم نقشی نداشتم. همه این کار‌ها را نادر کرد و بعد هم خودش را کشت و ما را به در دسر انداخت. سپس وکلای متهمان در جایگاه حاضر شدند و از موکلان خود دفاع کردند. بنابراین گزارش، بعد از پایان جلسه دادگاه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.



اتصال‌ی سیم برق، آتش به پا کرد

شعله‌های آتش که صبح دیروز قسمتی از کارگاه تولیدی پوشاک را ر کیان‌شهر در برگرفته بود، خاموش شد. بخشی از این کارگاه که ۱۵۰ متر مربع مساحت و در زیرزمین ساختمان سه‌طبقه قرار دارد به علت چیدمان نایمن و غیراصولی توپ‌های پارچه و بسته‌های پوشاک تا سقف کارگاه و نزدیک لامپ روشنایی و بروز اتصال‌ی در سیم برق شعلهور شد. این حادثه خسارت جانی نداشت و فقط خسارت مالی بر جا گذاشت.

حادثه‌ها

پلیس در تعقیب کلاهبردار

یک‌میلیاردی

■ **شرق:** مرد کلاهبردار که به بهانه پیش‌فروش آپارتمان بیش از یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود تحت تعقیب پلیس سراسر کشور قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما خرداد سال گذشته ده‌ها نفر از مالباختگانی که هر کدام از آنها مبلغ چند میلیون تومانی را برای پیش‌خرید مسکن که شخصی به نام مرتضی رضوی پرداخت کرده بودند، با مراجعه به دادگاه عمومی قشاقویه با طرح شکایت از این فرد اظهار داشتند: مرتضی به تعهدات خود برای تحویل مسکن به آنها عمل نکرده و بدون بازرس دادن پیش‌پرداخت خرید مسکن، متواری شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی و به دستور رییس شعبه ۱۰۱ جزایی دادگاه قشاقویه، پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار پایگاه‌نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. تحقیقات کارآگاهان نشان داد مرتضی از سال ۸۵ با تأسیس دفتر ساخت و ساز املاک به نام دفتر ساختمانی «گل‌های بهشت» در شهرک بهشت منطقه حسن‌آباد، اقدام به پیش‌فروش واحدهای مسکونی در این شهر کرد و است. او حتی در



و فعالیت‌های ساختمانی او اعتماد کنند. در سال ۸۹ و در مرحله جدید تحویل واحدهای مسکونی، او اقدام به پیش‌خريد ده‌ها واحد مسکونی کرد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان مشخص شد با گذشت مدتی از زمان انعقاد قرارداد میان مالباختگان و مرتضی و در شرایطی‌که وی وعده تحویل واحدهای مسکونی در فاصله زمانی کوتاه به مالباختگان را داده بود، به صورت ناگهانی ناپدید شد و زمانی‌که متقاضیان خرید مسکن به محل ساخت و ساز واحدهای خود مراجعه کردند، در کمال تعجب متوجه شدند اصولاً هیچ‌گونه زمین و فعالیت ساختمانی وجود نداشته است. سرنگ نمایان – رییس پلیس آگاهی تهران – با اعلام این خبر گفت: با ادامه تحقیقات انجام‌شده از سوی کارآگاهان تاکنون ده‌ها مالباخته در خصوص این پرونده شناسایی شده‌اند که ارزش تقریبی این پرونده، تا این لحظه به بیش از یک میلیارد تومان بالغ شده است. وی در ادامه با اشاره به معجزه انتشار بدون پوشش فروش چهره متهم از سوی مقام قضایی گفت: از تمامی افرادی که موفق به شناسایی متهم تحت تعقیب به نام مرتضی رضوی متولد ۱۳۴۶ شده‌اند و اطلاعاتی از محل‌های تردد یا مخفیگاه وی در اختیار دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه‌نهم پلیس آگاهی تهران قرار دهند.

سرتقت از پدر برای خرید موبایل

■ **ایسنا:** نوجوانی که از حساب پدرش سرقت اینترنتی کرده بود، دستگیر شد. سرگرد جواد جهانیشیری – رییس پلیس فتای استان بوشهر– در این‌باره گفت: در پی شکایت مرد میانسالی و اعلام سرقت اینترنتی از حساب بانکی‌اش، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. رییس پلیس فتای استان بوشهر گزارش داد: در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد برداشت از حساب به منظور خرید اینترنتی بوده است. جهانگیری با بیان اینکه متهم اقدام به خرید اینترنتی گوشی تلفن همراه با استفاده از عابرانک کرده بود، اظهار کرد: پس از شناسایی سایت فروشنده دستگاه گوشی موبایل و اخذ نیابت قضایی، آدرس پستی که شرکت فروشنده، گوشی موبایل رایه آن ارسال کرده بود، شناسایی شد و مأموران متوجه شدند این نشانی با آدرس منزل شاکای مطابقت دارد. وی ادامه داد: مأموران پس از حضور در محل با استفاده از مشخصاتی که متهم هنگام خرید، ارایه داده بود و از شناسایی کردند و متوجه شدند سارق اینترنتی پسر ۱۶ ساله شاکای است. به گفته رییس پلیس فتای استان بوشهر پس از انتقال متهم به پلیس آگاهی وی معترف شد رمز عبور عابرانک پدرش را از مادرش گرفت و طی پنج مرحله اقدام به برداشت از حساب پدرش به منظور خرید کارت شارژ و گوشی موبایل کرد. جهانیشیری ارزش مبالغ برداشت‌شده را بیش از دو میلیون ریال اعلام کرد و گفت: شاکای پس از رویارویی با پسرش از شکایت خود صرف نظر کرد.

سارق حرفه‌ای منازل به دام افتاد

■ **شرق:** سارق حرفه‌ای منازل پس از دستگیری ۱۷ فقره سرقت منزل اعتراف کرد. سرهنگ عبدالرضا خیرخواهان فرمانده انتظامی کرج با اعلام این خبر گفت: در پی اطلاعات واصله مبنی بر تحت تعقیب بودن یک سارق حرفه‌ای منزل، مأموران فهمیدند این فرد به نام «علی – د» تاکنون از چندین منزل سرقت کرده است. سرهنگ خیرخواهان افزود: چهره طراحی‌شده سارق مورد نظر در اختیار تمامی واحدهای گشتی قرار گرفت و مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تلاش مستمر فرد مورد نظر را در یک عملیات غافلگیرانه در عظیمیه کرج شناسایی و هنگامی که قصد فرار داشت، دستگیر کردند و در بررسی‌های اولیه مشخص شد وی لحظاتی پیش منزلی را سرقت کرده است. وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه به ۱۷ فقره سرقت از منازل اعتراف کرده است.